RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO 

Dispensa Eletrônica DPE n° 101/2026 

Processo Administrativo n° E:12070.0000000412/2026 

Objeto: Aquisição de Filtro de Café 

EMPRESA: TECNOVERSO COMERCIO DE INFORMÁTICA E 
ESCRITÓRIO. 

CNPJ: 52.367.543/0001-45 

ITEM: 01. 
TOTAL: R$ 359,60 (Trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos). 

EMPRESA: AAM COMÉRCIO LTDA. 
CNPJ: 61.313.208/0001-55 

ITENS: 02. 

TOTAL: R$ 200,00 (Duzentos reais). 

A ata da sessão está disponível no sítio oficial (www.defensoria.al.gov.br) e no 

site www.comprasgovernamentais.gov.br.